
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/725/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wolsztyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oaz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wolsztyn oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia spełniania poszczególnych kryteriów: 

Lp. Kryterium Liczba punktów 
Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryteriów 

1 miejsce zamieszkania kandydata                     

w obwodzie szkoły, w którym 

przedszkole lub oddział przedszkolny  

w szkole podstawowej pierwszego 

wyboru ma swoją siedzibę 

16 oświadczenie rodziców o 

miejscu zamieszkania 

kandydata 

2 pozostawanie obojga rodziców 

kandydata lub rodzica samotnie 

wychowującego kandydata w 

zatrudnieniu, prowadzenie działalności 

gospodarczej, prowadzenie 

gospodarstwa rolnego, prowadzenie 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej lub pobieranie nauki w 

systemie dziennym 

16 zaświadczenie o zatrudnieniu 

lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej (CEIDG) lub 

prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego lub prowadzeniu 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej lub pobieraniu 

nauki  

w systemie dziennym 

3 pozostawanie jednego z rodziców 

kandydata w zatrudnieniu, 

prowadzenie działalności 

gospodarczej, prowadzenie 

gospodarstwa rolnego, pozarolniczej 

działalności gospodarczej lub 

pobieranie nauki w systemie dziennym  

8 zaświadczenie o zatrudnieniu 

lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej (CEIDG) lub 

prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego lub prowadzeniu 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej lub pobieraniu 

nauki  

w systemie dziennym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9767



4 rozliczenie przez obojga rodziców/ 

opiekunów prawnych kandydata 

podatku dochodowego od osób 

fizycznych za miniony rok w Gminie 

Wolsztyn 

12 ksero pierwszej strony 

zeznania podatkowego,  

w przypadku zeznania 

elektronicznego wraz z 

Urzędowym Poświadczeniem 

Odbioru ze zgodnym numerem 

referencyjnym (UPO) 

5 rozliczenie przez jednego z rodziców/ 

opiekunów prawnych kandydata 

podatku dochodowego od osób 

fizycznych za miniony rok w Gminie 

Wolsztyn 

6 ksero pierwszej strony 

zeznania podatkowego,  

w przypadku zeznania 

elektronicznego wraz z 

Urzędowym Poświadczeniem 

Odbioru ze zgodnym numerem 

referencyjnym (UPO) 

6 uczęszczanie rodzeństwa kandydata, do 

przedszkola pierwszego wyboru  

w roku szkolnym, którego dotyczy 

rekrutacja lub uczęszczanie do szkoły 

rodzeństwa kandydata, do oddziału 

przedszkolnego lub punktu 

przedszkolnego w danej szkole w roku 

szkolnym, którego dotyczy rekrutacja 

5 oświadczenie rodziców                  

o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata, do przedszkola 

pierwszego wyboru lub do 

szkoły w przypadku kandydata 

do oddziału przedszkolnego w 

szkole podstawowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/169/2019 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie: w sprawie: określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Wolsztyn (Dz.U.Woj.Wlkp. z 2020 r. poz.450). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9767


		2023-11-09T11:01:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




